 Ortak Satışı Yoluyla Halka Arz : 10.000.000 TL nominal

 Ek Satış : 3.000.000 TL nominal

Halka Arz Öncesi Sermaye  100.000.000 TL nominal

Halka Arz Sonrası Sermaye  110.000.000 TL nominal

Satan Ortaklar  Alper Akyüz, Elif Akyüz, Tankut İkizler, Hale İkizler, Murat Dayanıklı, Necmettin Dönmez

Halka Açıklık Oranı  %18,2 (Ek Satışın tamamı gerçekleşirse, %20,9)

Talep Toplama Tarihleri 14 – 15 Ekim 2021

Aracılık Yöntemi En İyi Gayret Aracılığı

Halka Arz Yöntemi Fiyat Aralığı ile Talep Toplama

Dağıtım Yöntemi Oransal Dağıtım

Fiyat Aralığı 21,00 TL – 22,50 TL

Tahsisat Grupları

Yurtiçi Bireysel Yatırımcılar : %59 11.800.000 TL nominal

Şirket Çalışanları : %1 200.000 TL nominal

Yurtiçi Kurumsal Yatırımcılar : %30 6.000.000 TL nominal

Yurtdışı Kurumsal Yatırımcılar : %10 2.000.000 TL nominal

Satmama Taahhüdü Şirket için 180 gün ve tüm şirket ortakları için 1 yıl

Fiyat İstikrarını Sağlayıcı İşlemler BİST’te işlem görmeye başladıktan sonraki 30 gün boyunca yapılması planlanmaktadır.

3

Halka Arz Sonrası Ortaklık Yapısı

Halka Arz Öncesi Halka Arz Sonrası - ES Hariç Halka Arz Sonrası - ES Dahil

Pay Sahibi A Grubu B Grubu Toplam % A Grubu B Grubu Toplam % A Grubu B Grubu Toplam %

Alper Akyüz 20.000.000 31.653.332 51.653.332 51,7 20.000.000 26.486.665 46.486.665 42,3 20.000.000 24.936.665 44.936.665 40,9

Elif Akyüz - 25.000.000 25.000.000 25,0 - 22.500.000 22.500.000 20,5 - 21.750.000 21.750.000 19,8

Tankut İkizler - 13.500.000 13.500.000 13,5 - 12.490.000 12.490.000 11,4 - 12.187.000 12.187.000 11,1

Hale İkizler - 4.500.000 4.500.000 4,5 - 4.050.000 4.050.000 3,7 - 3.915.000 3.915.000 3,6

Murat

Dayanıklı
- 2.000.000 2.000.000 2,0 - 1.460.000 1.460.000 1,3 - 1.298.000 1.298.000 1,2

Emre

Dönmez
- 2.000.000 2.000.000 2,0 - 2.000.000 2.000.000 1,8 - 2.000.000 2.000.000 1,8

Necmettin

Dönmez
- 1.333.334 1.333.334 1,3 - 1.000.001 1.000.001 0,9 - 900.001 900.001 0,8

H. Aslı Saran - 6.667 6.667 0,0 - 6.667 6.667 0,0 - 6.667 6.667 0,0

Faruk Saran - 6.667 6.667 0,0 - 6.667 6.667 0,0 - 6.667 6.667 0,0

Halka Açık - - - - - 20.000.000 20.000.000 18,2 - 23.000.000 23.000.00 20,9

Toplam 20.000.000 80.000.000 100.000.000 100,0% 20.000.000 90.000.000 110.000.000 100,0% 20.000.000 90.000.000 110.000.000 100,0%

4

Halka Arz Konsorsiyum Bilgileri

Konsorsiyum Lideri

AK YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.

• ALTERNATİF YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.

• AHLATCI YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.

• ANADOLU YATIRIM MENKUL KIYMETLER A.Ş.

• ATA YATIRIM MENKUL KIYMETLER A.Ş.

• BİZİM MENKUL DEĞERLER A.Ş.

• DENİZ YATIRIM MENKUL KIYMETLER A.Ş.

• DİNAMİK MENKUL DEĞERLER A.Ş.

• GARANTİ YATIRIM MENKUL KIYMETLER A.Ş.

• GEDİK YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.

• GLOBAL MENKUL DEĞERLER A.Ş.

• HALK YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.

• ICBC TURKEY YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.

• ING YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.

• İNFO YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.